
Uchwała Nr 909/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozbudowę budynku Nr 2 
usytuowanego na nieruchomości położonej w Koluszkach, obręb 5, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 167/2, stanowiącej własność Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284 i 782), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozbudowę budynku Nr 2, usytuowanego na nieruchomości 
położonej w Koluszkach, obręb 5, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 167/2, 
dla której Sąd Rejonowy w Brzezinach prowadzi księgę wieczystą Nr LD1B/00027168/3, 
stanowiącej własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu 
Szkół Nr 2 w Koluszkach.

2. Rozbudowa  budynku wymienionego w ust. 1 związana jest z budową windy zewnętrznej 
dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach.

3. Rozbudowy  budynku wymienionego w ust. 1 należy dokonać z zachowaniem przepisów 
Prawa budowlanego.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 
w Koluszkach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu ■ - Paweł Pomorski '

Członek Zarządu - - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


